



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 010 707
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ODDE SAGBRUK AS
Forretningsadresse: General Holms veg 7
4735 EVJE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Madsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	101 162 865	94 564 271
Annen driftsinntekt		240 498	2 492 744
Sum inntekter		101 403 363	97 057 015
Kostnader			
Varekostnad		72 719 981	71 662 445
Lønnskostnad	2	13 922 457	13 586 384
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 082 356	1 038 532
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	816 331
Annen driftskostnad		7 977 766	8 103 253
Sum kostnader		95 702 560	95 206 945
Driftsresultat		5 700 803	1 850 070
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	0	0
Annen renteinntekt		184 451	15 456
Annen finansinntekt	4	43 645	36 473
Sum finansinntekter		228 096	51 929
Annen rentekostnad		1 717 966	1 385 866
Annen finanskostnad		3 728	11 552
Sum finanskostnader		1 721 694	1 397 418
Netto finans		-1 493 598	-1 345 489
Resultat før skattekostnad		4 207 205	504 581
Skattekostnad	5, 6	948 077	112 962
Årsresultat		3 259 129	391 619
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		3 259 129	391 619
Sum overføringer og disponeringer		3 259 129	391 619



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		222 191	233 322
Sum immaterielle eiendeler		222 191	233 322
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 7	15 144 258	14 607 464
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3, 7	1 438 700	1 261 900
Sum varige driftsmidler		16 582 958	15 869 364
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	2 716 667	2 716 667
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 812 457	1 509 283
Investeringer i aksjer og andeler	4	2 917 880	2 417 880
Sum finansielle anleggsmidler		7 447 004	6 643 830
Sum anleggsmidler		24 252 152	22 746 516
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7, 8	28 116 960	26 353 194
Sum varer		28 116 960	26 353 194
Fordringer			
Kundefordringer	7	13 091 075	11 219 617
Andre kortsiktige fordringer		5 167 709	4 465 084
Sum fordringer		18 258 784	15 684 701
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	830 749	708 162
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		830 749	708 162



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		47 206 494	42 746 057
SUM EIENDELER		71 458 646	65 492 573
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	31 192 055	27 932 926
Sum opptjent egenkapital		31 192 055	27 932 926
Sum egenkapital		31 292 055	28 032 926
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5, 6	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 12	11 767 160	12 887 328
Sum annen langsiktig gjeld		11 767 160	12 887 328
Sum langsiktig gjeld		11 767 160	12 887 328
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	15 528 350	14 477 406
Leverandørgjeld		5 253 351	4 591 915
Betalbar skatt	5, 6	936 945	417 463
Skyldige offentlige avgifter		3 165 056	2 046 930
Annen kortsiktig gjeld		3 515 729	3 038 605
Sum kortsiktig gjeld		28 399 431	24 572 320
Sum gjeld		40 166 591	37 459 648



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 458 646	65 492 574



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 726569

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 010 707
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ODDE SAGBRUK AS
Forretningsadresse: General Holms veg 7
4735 EVJE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Madsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 010 707
ODDE SAGBRUK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	101 162 865	94 564 271
Annen driftsinntekt		240 498	2 492 744
Sum inntekter		101 403 363	97 057 015
Kostnader			
Varekostnad		72 719 981	71 662 445
Lønnskostnad	2	13 922 457	13 586 384
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 082 356	1 038 532
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	816 331
Annen driftskostnad		7 977 766	8 103 253
Sum kostnader		95 702 560	95 206 945
Driftsresultat		5 700 803	1 850 070
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	0	0
Annen renteinntekt		184 451	15 456
Annen finansinntekt	4	43 645	36 473
Sum finansinntekter		228 096	51 929
Annen rentekostnad		1 717 966	1 385 866
Annen finanskostnad		3 728	11 552
Sum finanskostnader		1 721 694	1 397 418
Netto finans		-1 493 598	-1 345 489
Resultat før skattekostnad		4 207 205	504 581
Skattekostnad	5, 6	948 077	112 962
Årsresultat		3 259 129	391 619
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		3 259 129	391 619
Sum overføringer og disponeringer		3 259 129	391 619



Organisasjonsnr: 988 010 707
ODDE SAGBRUK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		222 191	233 322
Sum immaterielle eiendeler		222 191	233 322
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 7	15 144 258	14 607 464
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3, 7	1 438 700	1 261 900
Sum varige driftsmidler		16 582 958	15 869 364
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	2 716 667	2 716 667
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 812 457	1 509 283
Investeringer i aksjer og andeler	4	2 917 880	2 417 880
Sum finansielle anleggsmidler		7 447 004	6 643 830
Sum anleggsmidler		24 252 152	22 746 516
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7, 8	28 116 960	26 353 194
Sum varer		28 116 960	26 353 194
Fordringer			
Kundefordringer	7	13 091 075	11 219 617
Andre kortsiktige fordringer		5 167 709	4 465 084
Sum fordringer		18 258 784	15 684 701
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	830 749	708 162
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		830 749	708 162
Sum omløpsmidler		47 206 494	42 746 057



SUM EIENDELER		71 458 646	65 492 573
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	31 192 055	27 932 926
Sum opptjent egenkapital		31 192 055	27 932 926
Sum egenkapital		31 292 055	28 032 926
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5, 6	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 12	11 767 160	12 887 328
Sum annen langsiktig gjeld		11 767 160	12 887 328
Sum langsiktig gjeld		11 767 160	12 887 328
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	15 528 350	14 477 406
Leverandørgjeld		5 253 351	4 591 915
Betalbar skatt	5, 6	936 945	417 463
Skyldige offentlige avgifter		3 165 056	2 046 930
Annen kortsiktig gjeld		3 515 729	3 038 605
Sum kortsiktig gjeld		28 399 431	24 572 320
Sum gjeld		40 166 591	37 459 648
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 458 646	65 492 574



Organisasjonsnr: 988 010 707
ODDE SAGBRUK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Aksjer Langsiktige investeringer i aksjer er vurdert til anskaffelseskost. Pensjonsforpliktelser Selskapet har etablert obligatorisk tjenestepensjon for ansatte. Etablert ordning er en innskuddsbasert ordning og selskapet har således ikke pensjonsforpliktelser overfor ansatte etter at premie er betalt. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Leasing Regnskapsprinsippene skiller mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert med finansiell leasing skal regnskapsmessig klassifiseres under varige driftsmidler. Motposten skal medtas under langsiktig gjeld. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnader basert på fakturert leasingleie. Eventuell forskuddsleasing oppføres som langsiktig fordring, og kostnadsføres over leasingperioden. Selskapet har i regnskapet benyttet regnskapsprinsippene for operasjonell leasing. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
19.00

Note



2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12028835.00	11849206.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1311313.00	1302245.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	298173.00	275486.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	284135.00	159447.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13922457.00	13586384.00

Mer om årsverk og lønn

Ytelser til ledende personer: Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder er kr 950 911. Det er ikke utbetalt styrehonorar. Honorar til revisor er kostnadsført med kr 75 000 for revisjon og kr 35 000 for teknisk utarbeidelse av årsoppgjør og for annen bistand.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Årsregnskap for
Odde Sagbruk AS

988010707

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



Odde Sagbruk AS
988 010 707

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	101 162 865	94 564 271
Annen driftsinntekt		240 498	2 492 744
Sum driftsinntekter		101 403 363	97 057 015
Driftskostnader			
Varekostnad		-72 719 981	-71 662 445
Lønnskostnad	2	-13 922 457	-13 586 384
Avskrivning på varige driftsmidler	3	-1 082 356	-1 038 532
Nedskrivning av varige driftsmidler	3	0	-816 331
Annen driftskostnad		-7 977 766	-8 103 253
Sum driftskostnader		-95 702 560	-95 206 945
Driftsresultat		5 700 803	1 850 070
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		184 451	15 456
Annen finansinntekt	4	43 645	36 473
Sum finansinntekter		228 096	51 929
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-1 717 966	-1 385 866
Annen finanskostnad		-3 728	-11 552
Sum finanskostnader		-1 721 694	-1 397 418
Netto finans		-1 493 598	-1 345 489
Resultat før skattekostnad		4 207 205	504 581
Skattekostnad	5, 6	-948 077	-112 962
Årsresultat		3 259 129	391 619
Overføringer			
Annen egenkapital		3 259 129	391 619
Sum overføringer		3 259 129	391 619



Odde Sagbruk AS
988 010 707

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		222 191	233 322
Sum immaterielle eiendeler		222 191	233 322
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 7	15 144 258	14 607 464
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3, 7	1 438 700	1 261 900
Sum varige driftsmidler		16 582 958	15 869 364
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	2 716 667	2 716 667
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 812 457	1 509 283
Investeringer i aksjer og andeler	4	2 917 880	2 417 880
Sum finansielle anleggsmidler		7 447 004	6 643 830
Sum anleggsmidler		24 252 152	22 746 516
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7, 8	28 116 960	26 353 194
Sum varer		28 116 960	26 353 194
Fordringer			
Kundefordringer	7	13 091 075	11 219 617
Andre kortsiktige fordringer		5 167 709	4 465 084
Sum fordringer		18 258 784	15 684 701
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	830 749	708 162
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		830 749	708 162
Sum omløpsmidler		47 206 494	42 746 057
SUM EIENDELER		71 458 646	65 492 573



Odde Sagbruk AS
988 010 707

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	31 192 055	27 932 926
Sum opptjent egenkapital		31 192 055	27 932 926
Sum egenkapital		31 292 055	28 032 926
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 12	11 767 160	12 887 328
Sum annen langsiktig gjeld		11 767 160	12 887 328
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	15 528 350	14 477 406
Leverandørgjeld		5 253 351	4 591 915
Betalbar skatt	5, 6	936 945	417 463
Skyldige offentlige avgifter		3 165 056	2 046 930
Annen kortsiktig gjeld		3 515 729	3 038 605
Sum kortsiktig gjeld		28 399 431	24 572 320
Sum gjeld		40 166 591	37 459 648
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 458 646	65 492 573

EVJE, 26.05.2025

Ronny Madsen
styrets leder / daglig leder

Torstein Engesland
styremedlem



Odde Sagbruk AS
988 010 707

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Aksjer

Langsiktige investeringer i aksjer er vurdert til anskaffelseskost.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har etablert obligatorisk tjenestepensjon for ansatte. Etablert ordning er en innskuddsbasert ordning og selskapet har således ikke pensjonsforpliktelser overfor ansatte etter at premie er betalt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Leasing

Regnskapsprinsippene skiller mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert med finansiell leasing skal regnskapsmessig klassifiseres under varige driftsmidler. Motposten skal medtas under langsiktig gjeld.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnader basert på fakturert leasingleie. Eventuell forskuddsleasing oppføres som langsiktig fordring, og kostnadsføres over leasingperioden.

Selskapet har i regnskapet benyttet regnskapsprinsippene for operasjonell leasing.



Odde Sagbruk AS

988 010 707

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

19

Note 1 - Salgsinntekt

Fordeling på virksomhetsområder:

All omsetning knytter seg primært til salg av trelast, byggevarer og beslektet virksomhet.

Geografisk fordeling:

All omsetning knytter seg til salg i Norge, hovedsakelig i Agderfylket.

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	12 028 835	11 849 206
Arbeidsgiveravgift	1 311 313	1 302 245
Pensjonskostnader	298 173	275 486
Andre relaterte ytelser	284 135	159 447
Sum	13 922 457	13 586 384

Mer om årsverk og lønn

Ytelser til ledende personer:

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder er kr 950 911. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 75 000 for revisjon og kr 35 000 for teknisk utarbeidelse av årsoppgjør og for annen bistand.

Note 3 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	7 343 997	19 521 850	26 865 847
Tilgang i året	645 826	1 150 124	1 795 950
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	7 989 823	20 671 974	28 661 797
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-6 082 097	-4 914 386	-10 996 483
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-6 551 123	-5 527 716	-12 078 839
Balanseført verdi pr 31.12	1 438 700	15 144 258	16 582 958
Årets av- og nedskrivninger	469 026	613 330	1 082 356
Økonomisk levetid	3 -10 år	10-30 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Odde Sagbruk AS
988 010 707

Note 4 - Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Selskapet har med hjemmel i regnskapslovens § 3-2, 5.ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Datterselskap og tilknyttede selskaper er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

Foretaksnavn:	Eierandel og stemmerett i %	Årsresultat	Balanseført EK pr 31.12.
Datterselskap og tilknyttet selskap:			
Odde Eiendom AS	50%	400 431	4 101 037
Bortelid Eiendom AS	50%	151 266	3 436
Eikjåknodden AS	50%	-112 408	- 99 281
Nomelandsmoen Eigedom AS	40%	-60 918	-569 071
Birkenes Byggsenter AS	20%	219 790	12 202 767
Birkenes Byggsenter Eiendom AS	20%	360 829	6 457 212
Evje Peis og Varme AS	30%	-237 621	518 719
Andre investeringer:			
Byggtorget MG Holding AS	1,77%	-650 868	107 537 620
Camp Kvitvatn AS	11,11%	nystiftet	nystiftet

Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	936 945	417 463
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	0	2
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	11 132	-304 503
Skattekostnad	948 077	112 962
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	4 207 205	504 581
Permanente forskjeller	102 235	8 871
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-50 599	1 384 109
Skattepliktig inntekt	4 258 841	1 897 561
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	936 945	417 463
Betalbar skatt i balansen	936 945	417 463

Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	924 851	578 976	345 876
Omløpsmidler	-110 022	-88 625	-21 397
Gevinst- og tapskonto	-1 875 386	-1 500 308	-375 077
Netto forskjeller	-1 060 557	-1 009 958	-50 599
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-1 060 557	-1 009 958	-50 599
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-233 322	-222 191	-11 132



Odde Sagbruk AS
988 010 707

Note 7 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	27 295 510	27 364 734
Sum gjeld	27 295 510	27 364 734
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	57 790 993	52 984 570
Sum balanseført verdi	57 790 993	52 984 570

Note 8 - Varer

Varelager består av:	2024	2023
Handelsvarer	27 508 635	25 895 589
Varer under tilvirkning	608 324	457 605
Totalt	28 116 960	26 353 194

Note 9 - Bankinnskudd

Herav bundne skattetrekksmidler kr 496 789.

Note 10 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Ronny Madsen	90	90,00	Ordinære
Torstein Engesland	10	10,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	100	100	

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	100 000	27 932 926	28 032 926
Årsresultat	0	3 259 129	3 259 129
Egenkapital 31.12.2024	100 000	31 192 055	31 292 055

Note 12 - Langsiktig gjeld

Gjeld med forfall senere enn 5 år fra balansedagen	2024	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	6 166 320	7 286 488



Odde Sagbruk AS
988 010 707

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 207 205	504 581
- Periodens betalte skatt	- 417 463	-1 994 570
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	0	- 2 001 621
+ Ordinære avskrivninger	1 082 356	1 038 532
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	816 331
+/- Endring i varelager	- 1 763 766	7 660 602
+/- Endring i kundefordringer	- 1 871 459	- 1 951 041
+/- Endring i leverandørgjeld	661 436	- 607 562
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	892 625	1 079 317
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 790 934	4 544 569
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	9 660 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 1 795 950	-13 053 159
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre selskaper	- 500 000	-15 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 2 295 950	- 3 408 159
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 120 168	- 1 120 168
+ Innbetalinger av lån til tilknyttet selskap	0	15 000
- Utbetalinger av lån til tilknyttet selskap	- 303 174	- 1 509 283
- Utbetalinger av utbytte	0	- 3 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 1 423 342	-5 614 451
= Netto endring i kontanter mv	- 928 358	- 4 478 041
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	- 13 769 244	- 9 291 203
= Kontantbeholdning ved årets utgang	- 14 697 602	- 13 769 244
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	333 959	183 404
Trukket kassekreditt ved årets utgang	- 15 528 350	-14 477 406
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	496 789	524 758
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	-14 697 602	- 13 769 244



Odde Sagbruk AS

Styret årsberetning 2024

1. Virksomhetens art og lokalisering.

Selskapets virksomhet er omsetning av trelast og byggevarer og annen beslektet virksomhet, og er lokalisert i Evje og Hornnes kommune. I tillegg har selskapet utsalgssted i Valle kommune. Selskapet er medlem av BYGGtorget-kjeden, som består av byggevarebutikker over hele landet. BYGGtorget-kjeden er en av merkevarene under Mestergruppen.

2. Resultat og stilling.

Driftsinntektene i Odde Sagbruk AS var i 2025 på 101,4 mill kr, mot 97 mill kr året før. Resultat før skatt endte på kr 5 700 803, mot kr 1 850 070 året før.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde 2,8 mill kr i 2023 mot 4,5 mill kr i 2023. Likviditeten gjennom året og ved årsslutt har vært tilfredsstillende.

Selskapet har totale eiendeler på 71,5 mill kr pr 31.12.2024 mot 65,5 mill kr året før.

Selskapets egenkapitalandel var ved utgangen av året 43,6%, mot 42,8% året før. Styret anser selskapets egenkapital som god.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskapet et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling ved årsskiftet og resultat av virksomheten i regnskapsåret.

3. Fortsatt drift.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Det har etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets resultat og stilling.

4. Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi.

Selskapets nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter. Selskapet er ikke eksponert for valuta risiko. Selskapets kunder og selskapets kjedeleverandør Mestergruppen er lokalisert i Norge.

Markedsrisiko.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået da det har gjeld med flytende rente.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer som følge av god kjennskap til kundene.

Likviditetsrisiko

Selskapets styre vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



5. Miljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Totalt sykefravær siste år har vært 4% av total arbeidstid i året. Det er i året ikke blitt registrert yrkesskader på arbeidsplassen.

Selskapets virksomhet har ikke innsatsfaktorer eller produkter som påvirker det ytre miljø.

6. Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling på grunn av kjønn. Av selskapets 19 ansatte pr 31.12.2024 er 15 menn og 4 kvinner.

7. Åpenhetsloven

Det er opprettet et eget kapittel på hjemmesiden til byggtorget.no som omhandler Åpenhetsloven, hvor det beskrives hvordan kjeden arbeider med Åpenhetsloven.

Evje, 26. mai 2025
Styret i Odde Sagbruk AS

Ronny Madsen
styrets leder / daglig leder

Torstein Engesland
styremedlem



Revisjonsfirma Omsland AS

Skippergt 2, 4611 Kristiansand

Org.nr: 916 171 978 MVA

Sigmund Omsland

Telefon: 90 66 05 60

E-post: sigmund@eaudit.no

Til generalforsamlingen i
Odde Sagbruk AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2024

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Odde Sagbruk AS som viser et overskudd på kr 3 259 129. Årsregnskapet består av balanse pr 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet pr denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon - Årsberetning

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Medlem av Den norske Revisorforening



Revisjonsfirma Omsland AS

Skippergt 2, 4611 Kristiansand

Revisors beretning 2024 Odde Sagbruk AS

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvise bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For nærmere beskrivelse av revisors oppgaver og plikter henvises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Kristiansand, 30. mai 2025
Revisjonsfirma Omsland AS

Sigmund Omsland
Statsautorisert revisor

Medlem av Den norske Revisorforening